proveïdors i serveis tecnològics associats, així i com la tipologia de serveis professionals 
requerits. 

Determinació del preu del contracte 

• Any: 2026 

• Posició pressupostària: D/227001300/532C/0000 

☒ Preu fet 

• Import de licitació sense IVA: 14.900,00 € (catorze mil nou-cents euros) 

• Indicador d’impostos de la licitació: N8-IVA suportat no deduïble 21% 

• Import d’IVA: 3.129,00 € (tres mil cent vint-i-nou euros) 

• Import de licitació amb IVA: 18.029,00 € (divuit mil vint-i-nou euros) 

Termini d’execució 

Des de l’1 de gener de 2026, o des de l’aprovació de la despesa si aquesta fos posterior, i 
fins a la finalització de l’execució dels serveis. 

Lloc de lliurament/prestació del servei 

L’empresa adjudicatària haurà de prestar els serveis des de les seves oficines.